
WOJT
87-731 WAGANIEC

BD.6845.3.3.2012 Waganiec, dnia 06 wrzesnia 2012r.

Wojt Gminy Waganiec

dzialaj^c na podstawie art. 38 ustawy o gospodarce nieruchomosciami z dnia 21 sierpnia
1997 r. (Dz. U. z 201 Or. nr 102, poz. 651 tekst jednolity ze zm.) podaje do publicznej
wiadomosci, ze oglasza I przetarg pisemny nieograniczony na dzierzaw? na okres do 3 lat
lokalu uzytkowego znajdujajcego si? w budynku Urz?du Gminy Waganiec przy ul.
Dworcowej 11 w Wagancu.

Przedmiotem I pisemnego nieograniczonego przetargu jest dzierzawa na okres do 3 lat lokalu
uzytkowego o powierzchni 189,00 m z przeznacze
handlowo-uslugowej z wyl^czeniem branzy spozywczej.
uzytkowego o powierzchni 189,00 m z przeznaczeniem na prowadzenie dzialalnosci

Opis nicruchomosci:
Lokal uslugowo-handlowy zlokalizowany jest na parterze budynku Urz?du Gminy Waganiec
0 powierzchni uzytkowej 189 m2 i sklada si? z dwoch pomieszczefi handlowych oraz we.
Lokal posiada oddzielne wejscia od frontu oraz w tylnej cz?sci budynku z rampa^
zaladunkowq.. Wyposazony jest w instalacje wodno-kanalizacyjnaj centralnego ogrzewania
1 elektryczn^. Centralne ogrzewanie pochodzi z kotlowni Urz?du Gminy Waganiec. Stawka
ogrzewania 1 m2 zajmowanej powierzchni wynosi obecnie netto 6,00 zl i jest corocznie
aktualizowana Zarzajdzeniem Wojta Gminy Waganiec.
Lokal usytuowany jest na dzialce nr 202/6, obr?b Waganiec, o powierzchni 0,2557 ha, dla
ktorej Sa^d Rejonowy w Aleksandrowie Kujawskim prowadzi ksi?g? wieczystq.
WL1 A/00021816/1. Posiada dobry uklad komunikacyjny: droga powiatowa Nr 2613C
Waganiec oraz wydzielony parking.
Lokal jest wolny od dlugow i innych obciajzefi oraz nie jest przedmiotem zadnych
zobowiajzan.
Wywolawcza wysokosc czynszu wynosi 10,00 zl (slownie zl: dziesi?c 00/100) za 1 m2

zajmowanej powierzchni.
no

Przetarg odb?dzie si? 10.10.2012r. o godz. 10 w siedzibie Urz^du Gminy w Wagancu
(pokoj nr 10- sala posiedzen).
Osoby chcajce wziajc udzial w przetargu powinny zlozyc pisemny ofertf w zapiecz?towanej
kopercie z napisem ,,Dzierzawa lokalu" z dopiskiem ,,Nie otwierac przed 10 pazdziernika
2012 roku godz. 10.00".
Ofert? nalezy skladac w sekretariacie Urz?du Gminy Waganiec ul. Dworcowa 11; 87-731
Waganiec (I pietro) do dnia 05 pazdziernika 2012 roku do godz. 15.30.
W przetargu moga^ brae udzial osoby fizyczne i prawne, ktore wniosa^ wadium w wysokosci
2.000,00 zl (slownie zl: dwa tysiace) do dnia 05.10.2012r. (wlqcznie).
Wadium musi bye wniesione w pienia^dzu na konto bankowe Urz?du Gminy w Wagancu:
Kujawski Bank Spoldzielczy Aleksandrow Kuj. Nr 51 9537 0000 2005 0050 1624 0001.
Za termin wplaty wadium za posrednictwem banku uwaza si? dat? wplywu srodkow na
rachunek bankowy Urz?du Gminy w Wagancu. Dowod wniesienia wadium nalezy okazac
Komisji Przetargowej przed otwarciem przetargu.
Wplacone wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia nieruchomosci osobie
wygrywajajcej przetarg lub zwrocone najpozniej w cia^gu 3 dni od dnia przetargu, jezeli osoba
wplacajajca nie wygra przetargu. Jezeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomosci nie
przystapi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i terminie podanych
w zawiadomieniu, ktorym mowa w art. 41 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomosciami
z dnia 21 sierpnia 1997r. (Dz. U. z 2010r. nr 102, poz. 651 tekst jednolity ze zm.)

1



Wojt Gminy Waganiec moze odstapic od zawarcia umowy, a wpiacone wadium nie podlega
zwrotowi.

Ogl^dzin nieruchomosci przy udziale pracownika Urz^du Gminy Waganiec mozna dokonac
od dnia 03.10.2012r. do dnia 05.10.2012r. po wczesniejszym uzgodnieniu terminu i miejsca
spotkania.
Z warunkami przeprowadzenia przetargu okreslonymi w regulaminie przetargu mozna
zapoznac si§ w Urz^dzie Gminy w Wagancu, pokqj nr 12, tel. 54 283 00 44 lub na stronie
internetowej www.bip.ugwaganiec.pl.

Upowaznionymi do udzielania informacji sq. p. Przemys^w\i oraz p. Edward
Musial.


